
藤ホ-ルを建物内禁煙とし受動喫煙の防止のご理解とご協力をお願いしております

地域の皆様、企業 団体様と連携と協力をし、地元に必要とされる

安心 信頼される綜合葬祭企業を目指します

藤ホ-ル内の照明に LED 電球を使用し、電力使用量を削減させ

火力発電 CO2 の排出を削減を目指します

皆様のお悩みこと お困りごとへの解決に向けて

地域のイベント 社会貢献　貢献活動に積極的に参加いたします

藤ホ-ル内に災害時用とし非常携帯トイレ 50 名様分完備

いただいたご縁を大切に末永いお付き合いをさせていただきたく

事前相談 終活相談の無料提供を通じて尽力してまいります

藤ホ-ルの目標 藤ホ-ルの取り組み

藤ホ-ルは持続可能な開発目標 ( SDGs ) を支援しております

お葬儀式典は葬儀社だけでは行えません

関連協力企業がひとつになって安心葬儀を提供してまいります

藤ホ-ルはバリアフリー化しております

葬祭扶助でのお葬儀式典を承ります

藤ホ-ル内における節水節電に努めてまいります

いかなる命も差別や偏見なく等しく尊重いたします

お葬儀式典を行う上で、故人様およびご遺族様のそれぞれの生き方 信仰 信条

価値観、遺志を尊重いたします

ご遺体に対して敬意を払い、その尊厳を守るよう努めてまいります

大切な方様と死別なされたご遺族様の悲願 ( グリ-フ ) の心情を

深く配慮し、お葬儀式典を施行いたします

藤ホ-ル内のウィルス対策の実施しております

藤ホ-ル内に自動身体外式除細同器 AED を設置しております


	Sheet1

